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                                                            OGŁOSZENIE  z dnia 22.01.2013r. 

                                                            3311/4 /2013r. 

 

 

 

DOTYCZY: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ 

ARTYKUŁÓW JEDNORAZOWYCH MEDYCZNYCH 
Zamawiający wyjaśnia  zapisy SIWZ :  
 

Pytania dotyczące SIWZ: 

1. Czy Zamawiający rozważy możliwość podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z 

dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku? 

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a 

nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem 

kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej 

sztuki ezy, końcówki czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06). 

Odpowiedź :   

Zamawiający dopuszcza  podawanie cen z dokładnością do trzech miejsc po przecinku  

2. Czy Zamawiający udostępni edytowalną wersję dokumentów: SIWZ + załączniki +umowa ? 

Odpowiedź : 

Wszystkie dokumenty zamieszczone są w wersji elektronicznej na stronie  internetowej Zamawiającego 

oraz  dostępne bezpłatnie w siedzibie Zamawiającego . 

Pytania dotyczące projektu umowy: 

Dotyczy § 3 ust. 1 

Czy Zamawiający zmieni zapis na 30 dni od wystawienia ”? 

Odpowiedź : 

Nie  

Dotyczy § 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie  

składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie 

powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”? 

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: 

koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, 

koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży 

towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź : 

Nie  

 

Dotyczy § 6 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego terminu wymiany towaru reklamowanego 

na zapis:  

- dla reklamacji ilościowych – realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 5 dni robocze od 

chwili jej otrzymania,  
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- dla reklamacji jakościowych - realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 10 dni roboczych od 

chwili otrzymania próbek reklamowanego towaru.   

Wykonawca, aby rozpatrzyć reklamację jakościową musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie 

podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co 

jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 24 godzin jest 

trudne do wykonania.  

W razie pozostawienia dotychczasowego zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów 

kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego. 

Odpowiedź :  

Nie  

Dotyczy § 6 ust. 2 

Składanie reklamacji drogą telefoniczną działa na niekorzyść obu Stron, ponieważ powoduje niepotrzebne 

nieporozumienia. Pamiętajmy również, iż Ustawa Prawo zamówień publicznych nie dopuszcza formy 

porozumiewania się telefonicznego, zatem również korespondencja dotycząca umów przetargowych 

powinna również odbywać się drogą pisemną. ? 

Odpowiedź :  

Nie  

Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia: 
Dotyczy Pakiet  nr 3  pozycja 1 

a) Czy nie nastąpiła omyłka w opisie wielkości- 100 ml? 

Odpowiedź :  

Zamawiający  wpisał omyłkowo 100 ml , w pozycji 1   -  wielkość 3 ml  

 

 

Dotyczy Pakiet  nr 3  pozycja 2 

b) Czy Zamawiający wymaga pojemnika w całości autoklawowalnego? 

Odpowiedź : Nie  

c) Z jakim kolorem wieczka należy zaoferować pojemnik: żółtym, czerwonym czy białym? 

Odpowiedź : kolor obojętny , wieczka winny być szczelne  

d) Czy minimalna pojemność pojemnika może mieć 120 ml, bowiem standardowo tego typu 

pojemniki mają pojemność min. 120 ml, a max. 140 ml? –  

Odpowiedź : Tak  

Dotyczy Pakiet  nr 3  pozycja 3 

a) Czy Zamawiający dopuści probówki z kielichowatym wylotem? 

Odpowiedź : Tak  

b) Czy Zamawiający dopuści probówki o poj. użytkowej 10 ml i całkowitej 12 ml? 

Odpowiedź : Tak , na probówce winno być oznaczenie 0,5 ml i 10 ml  

Dotyczy Pakiet  nr 3  pozycja 6 

a) Czy Zamawiający dopuści probówki z PP 

Odpowiedź : Tak  

b) Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek typu Eppendorf z płaski zatrzaskowym, 

zintegrowanym z probówką wieczkiem, dzięki któremu możliwe jest opisywanie próbki na 

wierzchniej stronie korka oraz z zamknięciem typu Safe Lock. Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe 

Lock uniemożliwia przypadkowemu otwarciu się probówki np. podczas jej wirowania przy 

wysokich obrotach.    

Odpowiedź : Tak  
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Dotyczy Pakiet  nr 3  pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści probówki z PP ? 

Odpowiedź : Tak  

 

 

 

Dotyczy Zadanie nr 9  pozycja 11 i 15 

Czy Zamawiający życzy sobie zaoferowania końcówek standardowych (o standardowej jakości), czy Zamawiający 

oczekuje złożenia oferty na końcówki o podwyższonej jakości typu superior, jeśli tak to czy wymaga załączenia do 

oferty przetargowej próbek takich końcówek typu superior?  

Odpowiedź : Nie ma zadania 9 , jeśli chodzi o  pakiet 3 pozycja 11 i 15  Zamawiający  prosi o końcówki   

o standardowej jakości   

Pytanie  

Czy Zamawiający  w Pakiecie  3 , poz. 1 ma na myśli  kuwety do aparatu Hitachi 902 z  bionex czy  

naczynka  do Hitachi o poj. 3 ml z polistyrenu ? 

Odpowiedź :  

Naczynka  do Hitachi  o pojemności  3ml z polistyrenem  

Pytanie  

Czy Zamawiający  w Pakiecie  3 , poz. 6 dopuści  probówki  z polipropylenu typu Eppendorf o poj. 1,5 ml  

Odpowiedź :  

Tak 

Pytanie  

Czy Zamawiający  w Pakiecie  3 , poz. 7 dopuści  probówki z polipropylenu  

Odpowiedź : 

Tak  

Pytanie  

Czy Zamawiający  w Pakiecie  3 , poz. 12  dopuści szkiełka  nakrywkowe  pakowane  po 200 sztuk  

Odpowiedź : 

Tak  

Pytanie  

Czy Zamawiający  w Pakiecie  3 , poz.11 i 15 wymaga  końcówek  typu Eppendorf  czy Gilson  

Odpowiedź :  

Typ Eppendorf  

Pytanie  
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Czy Zamawiający  dopuści  podanie ceny jednostkowej  za 1 szt . wyrobów  z dokładnością do 3 lub 4 

miejsc po przecinku  Zgodnie  bowiem  z najnowszą linią  orzecznictwa  dopuszcza się  podawanie cen  z 

dokładnością  do trzech  a nawet 4 m-c po przecinku , dla wyrobów  masowych , wówczas cena  

jednostkowa  jest elementem  kalkulacyjnym  ceny wynikowej , a nie  ceną transakcyjną ( nie ma bowiem  

możliwości  zakupienia  jednej sztuki  końcówki , czy  szkiełka .)( Orzecznictwo  Zespołu Arbitrów – 

sygn.akt UZPZO O-2546/06 )  

Odpowiedź :  

Zamawiający dopuszcza podawanie cen  z dokładnością do  trzech  miejsc po przecinku  

Pytanie –pakiet I  pozycja 6  

Czy Zamawiający  dopuści  folię  do obłożenia  pola operacyjnego  w rozmiarze  30 x 28 cm  

Odpowiedź : Nie  

Pytanie –pakiet I pozycja 9-11 

Czy Zamawiający dopuści gaziki  niesterylne  13 nitkowe  8 warstwowe  

Odpowiedź : Nie  

Pytanie  - pakiet I  pozycja  12 

Czy Zamawiający dopuści gaziki sterylne pakowane  po 2 sztuki , z odpowiednim  przeliczeniem  

zamawianej ilości  

Odpowiedź : Nie  

Pytanie -  pakiet I  pozycja 57 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik  o pojemności  0,7 l  

Odpowiedź : Nie  

Pytanie pakiet I  pozycja 60  

Czy Zamawiający  dopuści preparat  do utrwalania  cytologii  o pojemności  200 ml  

Odpowiedź : Nie  

Pytanie pakiet I  pozycja 62-64  

Czy Zamawiający  dopuści przylepiec  na rolce  bez  opatrunku  włókninowy  

Odpowiedź : Nie  

Pytanie  pakiet I  pozycja 65-66  

Czy Zamawiający dopuści rękaw  opatrunkowy  o dużej elastyczności  o składzie 79%  poliamid  

21%elaston  

Odpowiedź : Nie  

Pytanie pakiet I  pozycja 65-66  

Czy Zamawiający oczekuje  rękawa opatrunkowego  o długości  25 m w stanie rozciągniętym  

Odpowiedź : Nie  

Pytanie-  pakiet I  pozycja  67-69  

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy  o dużej  elastyczności  o składzie  79% poliamid  
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21% elaston  

Odpowiedź : Nie  

 

 

Pytanie  pakiet I pozycja 67-69  

Czy Zamawiający  dopuści rękaw  opatrunkowy  o długości 7 m w stanie  nierozciągniętym  z 

odpowiednim  przeliczeniem zamawianej ilości  

Odpowiedź :  Nie  

Pytanie – pakiet I  pozycja 80  

Czy Zamawiający  dopuści serwetę  w rozmiarze 50 x 50 cm lub 50 x 70 cm  

Odpowiedź : 

Pytanie – pakiet I pozycja 82  

Czy Zamawiający  dopuści strzykawkę  o pojemności  100 ml lub 140 ml  

Odpowiedź :  Nie  

Pytanie  - pakiet I pozycja 83-86  

Czy Zamawiający  oczekuje  strzykawki  3 częściowe  

Odpowiedź : Nie  

Pytanie – pakiet I  pozycja 91-99  

Zwracamy się z prośbą  o wydzielenie  w/w  pozycji  do osobnego  pakietu  co umożliwi złożenie  naszej 

firmie  konkurencyjnej oferty  

Odpowiedź : Nie  

Pytanie – pakiet I  pozycja 103  

Czy Zamawiający  dopuści  kaniule  w rozmiarze  1,1 x 32 mm  

Odpowiedź : Nie  

Pytanie  - pakiet I  pozycja 105  

Czy Zamawiający  dopuści  kaniule  rozmiarze  0,9 x 25 mm  

Odpowiedź : Nie  

Pytanie pozycja 107  

Czy Zamawiający  dopuści  kaniule  w rozmiarze 1,1 x 32 mm  

Odpowiedź : Nie  

Pytanie – pakiet I  pozycja  115 – 116  

Zwracamy się z prośbą  o wydzielenie w/w pozycji  do osobnego  pakietu  co umożliwi  złożenie  naszej 

firmie  konkurencyjnej oferty  

Odpowiedź : Nie  
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